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REPUBLICA DOMINICANA

ECONOMIA

MINISTERIO DE ECONOMIA, PLANIFICACION Y DESARROLLO
OFICINA NACIONAL DE ESTADISTICA (ONE)

Balance General
Al 28 de Febrero del Ao 2023
(VALORES EN RD$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

APROPICIACION NO PROGRAMADA
COMPRAS NO REGISTRADAS EN EL SIGEF
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVO
PASIVOS CORRIENTES
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
PRESUPUESTO APROBADO
MODIFICACION PRESUPUESTARIA

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

Ra l'l. Dlml \;‘lujo
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Nota: Los Estados Financieros estan preparados con la Ejecucidn Presupuestaria.

Fuente: SIGEF

[lfcina Nacional de estadistica

645,532,281.87
18,778,446.76
664,310,728.63

664,310,728.63

18,778,446.76
18,778,446.76

18,778,446.76

722,699,786.00

(77,167,504.13)
645,532,281.87

664,310,728.63
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